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Nowy Tomyśl, 2023-03-28
Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

Znak sprawy: ZP.271.12.2023

Do wszystkich Wykonawców
Zainteresowanych udziałem w     
postępowaniu nr ZP.271.12.2023

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania 
pn: „Zakup i dostawa jednego fabrycznie nowego autobusu elektrycznego”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku 
z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie nr 1
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przygotuje we własnym zakresie instalację zasilającą ładowarkę wraz z gniazdem siłowym 125A.
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak, Zamawiający potwierdza, iż przygotuje we własnym zakresie instalację zasilającą ładowarkę wraz z wymaganym gniazdem siłowym.

Pytanie nr 2
Treść pytania: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na minimum 60 dni przed terminem oddania ładowarki udostępni schemat instalacji zasilającej ładowarki oraz kopię protokołu odbioru technicznego instalacji elektrycznej lub przyłącza elektroenergetycznego.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający potwierdza, iż na minimum 60 dni przed terminem oddania ładowarki udostępni schemat instalacji zasilającej ładowarki oraz kopię protokołu odbioru technicznego instalacji elektrycznej lub przyłącza elektroenergetycznego.

Pytanie nr 3
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie przygotuje zabezpieczenia stacji ładowania przed uszkodzeniem mechanicznym (np. w postaci słupków lub odbojów drogowych)?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak , w przypadku takiej konieczność Zamawiający we własnym zakresie przygotuje zabezpieczenia stacji ładowania przed uszkodzeniem mechanicznym.

Pytanie nr 4
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie przygotuje utwardzony teren, gdzie ustawiona zostanie ładowarka.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, w przypadku konieczności Zamawiający we własnym zakresie przygotuje utwardzony teren, gdzie ustawiona zostanie ładowarka.

Pytanie nr 5
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje, aby maksymalna długość każdego kabla ładowania CCS2 wynosiła 6m?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający na tym etapie postępowania nie może potwierdzić , aby maksymalna długość każdego kabla ładowania CCS2 wynosiła 6m. Zamawiający określi oczekiwaną maksymalną  długość po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 6
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje, aby maksymalna długość każdego kabla zasilającego AC wynosiła 4m?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający na tym etapie postępowania nie może potwierdzić , aby maksymalna długość każdego kabla zasilającego AC wynosiła 4m. Zamawiający określi oczekiwaną maksymalną  długość po podpisaniu umowy.


Pytanie nr 7
Treść pytania:
Czy Zamawiający mógłby określić wstępną kolorystykę obudowy ładowarki wg palety RAL?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający określi oczekiwaną kolorystykę ładowarki po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 8
Treść pytania:
Czy na czas montażu ładowarki, Zamawiający może udostępnić bezpłatnie wózek widłowy do rozładunku i posadowienia ładowarki?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający,  nie posiada w zasobach sprzętowych wózka widłowego, zatem nie ma możliwość jego udostępnienia. 

Pytanie nr 9
Treść pytania:
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie dostawy ładowarki Wykonawca nie musi uwzględniać dostawy systemu nadzoru?
Odpowiedź Zamawiającego: 
W zakresie dostawy ładowarki Wykonawca musi uwzględniać dostawy systemu nadzoru.

Pytanie nr 10
Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni kartę SIM do ładowarki w celu jej zdalnego nadzoru i aktualizowania?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający zapewni kartę SIM do ładowarki w celu jej zdalnego nadzoru i aktualizowania.

Pytanie nr 11
Treść pytania: 
Proszę o udostępnienie mapki (lub szkicu) z naniesioną lokalizacją ładowarki.
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający aktualnie nie dysponuje mapką (szkicem) z lokalizacją miejsca ładowarki. Zamawiający określi lokalizację posadowienia ładowarki w uzgodnieniu z Wykonawcą po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 12
Treść pytania:
Czy w zakresie dostawy ładowarki mają być również przeprowadzone badania UDT? Jeśli tak, to prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający na minimum 60 dni przed terminem oddania ładowarki udostępni schemat instalacji zasilającej ładowarki oraz kopię protokołu odbioru technicznego instalacji elektrycznej lub przyłącza elektroenergetycznego?
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku zaoferowania ładowarki dla której konieczności przeprowadzenia takiego badania będzie wymagane przepisami prawa, Zamawiający będzie wymagać badania UDT wraz z dostawą. 

Pytanie nr 13
Treść pytania: 
Czy Zamawiający dopuści, aby wybór ilości pojazdów odbywał się w sposób automatyczny?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający prosi o doprecyzowanie treści pytania.

Pytanie nr 14
Treść pytania:
Czy w ramach ceny dostawy ładowarki mają być uwzględnione koszty przeglądów w okresie gwarancji?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, w ramach ceny dostawy ładowarki mają być uwzględnione koszty przeglądów w okresie gwarancji.

Pytanie nr 15
Treść pytania:
Proszę o jednoznaczne określenie wymaganego terminu realizacji – w SWZ podana jest data 30.08.2024, a w projekcie umowy jest data 30.08.2023
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał w tym  zakresie modyfikacji treści projektu umowy  w dniu 14.03.2023r. 

Pytanie nr 16
Treść pytania:
W załączniku nr 1 do SWZ w punkcie 3 (WYMAGANIA MINIMALNE ZAMAWIAJĄCEGO Warunki techniczne) Zamawiający umieścił następujący zapis: „długość od 8,5 m do 10,0 m, max. wysokość 3,4 m, szerokość od 2,4 m do 2,5m ”. Wnosimy o zaakceptowanie pojazdu o długości 10575 mm i szerokości 2550 mm . Powyższa zmiana nie wpłynie na walory użytkowe pojazdu, za to pozwoli złożyć ofertę większej ilości Wykonawców co przełoży się na zwiększenie konkurencyjności postepowania.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
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